CAMPIONATO NAZIONALE SILVER A TEAMGYM
Lignano, 26 Giugno 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

GIOVANI 1 MINITEAM FEMMINILE

CLS NOME/SOCIETA

1 A.S.D. GINNASTICA HORUS TREVIGLIO - 3* SQUADRA

2/3145 - A.S.D. GINNASTICA HORUS TREVIGLIO 36,250
Totale E D c Pen
FLOOR (1) 12,100 9,600 0,500 2,000
TUMBLE (1) 12,000 9,400 0,600 2,000
TRAMPET 3) 12,150 9,250 0,900 2,000
2 A.S.D. GINNASTICA HORUS TREVIGLIO - 2* SQUADRA 36.100
2/3145 - A.S.D. GINNASTICA HORUS TREVIGLIO ’
Totale E D c Pen
FLOOR 2) 11,950 9,500 0,450 2,000
TUMBLE 2) 11,950 9,350 0,600 2,000
TRAMPET 2) 12,200 9,300 0,900 2,000
3 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA COLIBRI' - 2* SQUADRA 35,050
3/3781 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA COLIBRI'
Totale E D c Pen
FLOOR 4) 11,550 9,300 0,250 2,000
TUMBLE (4) 11,200 8,600 0,600 2,000
TRAMPET (1) 12,300 9,400 0,900 2,000
4 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA COLIBRI' - 1* SQUADRA 34.500
3/3781 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA COLIBRI' ’
Totale E D c Pen
FLOOR 3) 11,850 9,400 0,450 2,000
TUMBLE 3) 11,400 8,800 0,600 2,000
TRAMPET (5) 11,250 8,550 0,700 2,000
5 NUOVA POL. DIL. LIBERTAS SACILE - 1* SQUADRA 33.900
4/689 - NUOVA POL. DIL. LIBERTAS SACILE ’
Totale E D c Pen
FLOOR (5) 11,200 8,800 0,400 2,000
TUMBLE (5) 10,950 8,650 0,500 1,800
TRAMPET 4) 11,750 8,850 0,900 2,000
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CLS NOME/SOCIETA

CAMPIONATO NAZIONALE SILVER A TEAMGYM

Lignano, 26 Giugno 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

GIOVANI 1 MINITEAM MISTO

1 DINAMIC GYM - 1* SQUADRA
4/3425 - DINAMIC GYM
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FLOOR (1)
TUMBLE (1)
TRAMPET (1)
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33,950
Totale E
10,450 8,500
11,650 9,250
11,850 8,950

D
0,250
0,400
0,900

C
2,000
2,000
2,000

Pen

0,30
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CLS NOME/SOCIETA

GIOVANI 1 TEAM FEMMINILE

CAMPIONATO NAZIONALE SILVER A TEAMGYM
Lignano, 26 Giugno 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

1 EXPRI"ARTGYMPOOL NOCETO A.S.D. - 1* SQUADRA

6/3518 - EXPRI' ARTGYMPOOL NOCETO A.S.D.
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FLOOR
TUMBLE
TRAMPET

(1)
(1)
(1)
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33,900
Totale E
10,750 8,500
11,750 8,950
11,400 8,500

D
0,250
0,800
0,900

2,000
2,000
2,000

Pen
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CLS NOME/SOCIETA

GIOVANI 1 TEAM MISTO

CAMPIONATO NAZIONALE SILVER A TEAMGYM
Lignano, 26 Giugno 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

1 AS. DIL. CERVIA EQUIPE GINNASTICA ARTISTICA - 1* SQUADRA
6/847 - A.S. DIL. CERVIA EQUIPE GINNASTICA ARTISTICA

FLOOR
TUMBLE
TRAMPET
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(1)
(1)
(1)
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35,100
Totale E
11,000 8,650
11,800 9,000
12,300 9,100

D
0,350
0,800
1,200

2,000
2,000
2,000

Pen
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CAMPIONATO NAZIONALE SILVER A TEAMGYM
Lignano, 26 Giugno 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLS NOME/SOCIETA

GIOVANI 2 MINITEAM FEMMINILE

1 A.S.D. GINNASTICA HORUS TREVIGLIO - 1* SQUADRA
2/3145 - A.S.D. GINNASTICA HORUS TREVIGLIO

FLOOR
TUMBLE
TRAMPET
2 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA COLIBRI' - 3* SQUADRA
3/3781 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA COLIBRI'

FLOOR
TUMBLE
TRAMPET

3 NUOVA POL. DIL. LIBERTAS SACILE - 2* SQUADRA
4/689 - NUOVA POL. DIL. LIBERTAS SACILE

FLOOR

TUMBLE
TRAMPET
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(2)
(1)
(2)

(1)
(3
(1)

(3)
(2)
(3)
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35,500
Totale

11,750
11,750
12,000

35,450

Totale

11,950
11,350
12,150

34,650

Totale

11,500
11,350
11,800

E

9,300
9,150
9,100

9,650
8,750
9,250

9,150
8,850
8,900

D

0,450
0,600
0,900

0,300
0,600
0,900

0,350
0,500
0,900

c

2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000

Pen

Pen

Pen
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CLS NOME/SOCIETA

CAMPIONATO NAZIONALE SILVER A TEAMGYM

Lignano, 26 Giugno 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

GIOVANI 2 MINITEAM MISTO

1 DINAMIC GYM - 2* SQUADRA
4/3425 - DINAMIC GYM
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FLOOR (1)
TUMBLE (1)
TRAMPET (1)

Mod. C v.1.0 - Stampato il 26/06/2024 16:20:20

34,500
Totale E
11,150 8,900
11,400 9,000
11,950 9,050

D
0,250
0,400
0,900

2,000
2,000
2,000

Pen
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CLS NOME/SOCIETA

JUNIOR MINITEAM FEMMINILE

CAMPIONATO NAZIONALE SILVER A TEAMGYM
Lignano, 26 Giugno 2024

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

1 A.S.D. GINNASTICA HORUS TREVIGLIO - 4* SQUADRA

2/3145 - A.S.D. GINNASTICA HORUS TREVIGLIO
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FLOOR
TUMBLE
TRAMPET

(1)
(1)
(1)
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34,900
Totale E
11,750 9,350
11,300 8,700
11,850 8,950

D
0,400
0,600
0,900

2,000
2,000
2,000

Pen
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